
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 11 

 เอกสารการตรวจสอบระบบป้องกันอัคคีภัย 
ประจ าเดือนกรกฎาคม-ธันวาคม 2566 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



























 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 12 

 แผนผังเส้นทางอพยพหนีไฟ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





































































































































 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 13 

 เอกสารการฝึกอบรมดับเพลิงขั้นต้นและฝึกซ้อมอพยพหนีไฟ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



















 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 14 

 แผนงานดูแลบ ารุงรักษาพันธุไ์ม้ โครงการโมริโนะ กรีนฮิลลร์ีสอรท์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ Contact Contact

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Name Number

LF001 เรือนมลุลี 698 ตร.ม. P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF002 สโตร์กลาง 585 ตร.ม. P.1

LF003 ชมดาวพลาซ่า 356 ตร.ม. P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF004 หอพกั และสวนสุขภาพชมดาว 4,907 ตร.ม. P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF005 Life Space 3,710 ตร.ม. P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF006 Morino Hotel PIN 1 5,315 ตร.ม. P.1 Anitat Choochene 092-6153331 anitat@laf.co.th

LF007 อาคารลิฟว่ิง (เก่า) P.1

LF008 Self Storage 1,272 ตร.ม. P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF009 Green House Apart. 1,385 ตร.ม. P.2 Nutcha Pansumrit 090-0908478 greenhouse@laf.co.th

LF010 หอพกัชมเดือน 2,183 ตร.ม. P.2 Nutcha Pansumrit 088-8743793 apartment2@laf.co.th

LF011 Work Space 1,183 ตร.ม. P.2 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF012 Green Hill Plaza 2,500 ตร.ม. P.3  Jeerarat Jeerasombat 086-6474786 Jeerarat.j@laf.co.th

LF013 Morino Green Hills Pin 3  24,985 ตร.ม. P.3 Parichat Boonbut 088-3107795 parichat.b@laf.co.th

LF014 แปลง C13 (Morino Green Hills) 2,290 ตร.ม. P.3 Parichat Boonbut 088-3107796 parichat.b@laf.co.th

ราม 082-8375918 papan.p@laf.co.thเจา้หนา้ท่ีภูมิทศัน์ ทุกโครงการ

ตารางเข้าท างานของเสม็ดแดง ลูกค้า LIVING & FACILITIES  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2566

ล าดบั ช่ือโครงการ สถานที่ e-mail address

By Naraluk M
Sameddaeng

26/06/2023

mailto:331storage@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:anitat@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:greenhouse@laf.co.th
mailto:apartment2@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:Jeerarat.j@laf.co.th
mailto:parichat.b@laf.co.th
mailto:parichat.b@laf.co.th
mailto:papan.p@laf.co.th






By Naraluk M
Sameddaeng

27/09/2023ตารางเข้าท างานของเสม็ดแดง ลูกค้า LIVING & FACILITIES  ประจ าเดือน  ตุลาคม  2566
อา จ อ พ พฤ ศ ศ อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ Contact Contact

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Name Number

LF001 เรือนมลุลี 698 ตร.ม. 698.00        4 คร้ัง/ ปี P.1 ไม่เขา้ท  างานสวน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF002 สโตร์กลาง 585 ตร.ม. 585.00        เดือน เวน้ เดือน P.1 ไม่เขา้ท  างานสวน Bunyanut Saratheekunchorn 083-2496591 bunyanut.s@laf.co.th

LF003 ชมดาวพลาซ่า 356 ตร.ม. 356.00        เดือนละคร้ัง P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF004 หอพกัชมดาว 2,222 ตร.ม. 2,222.00     เดือนละคร้ัง P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF004-1 สวนสุขภาพชมดาว 2,685 ตร.ม. 2,685.00     เดือน เวน้ เดือน P.1 ไม่เขา้ท  างานสวน Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF005 Life Space 3,710 ตร.ม. 3,710.00     เดือนละคร้ัง P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF006 Morino Hotel PIN 1 5,315 ตร.ม. 5,315.00     เดือนละคร้ัง P.1 Anitat Choochene 092-6153331 anitat@laf.co.th

LF007 อาคารลิฟว่ิง (เก่า) -             3 คร้ัง / ปี P.1 ไม่เขา้ท  างานสวน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF008 Self Storage 1,272 ตร.ม. 1,272.00     เดือน เวน้ เดือน P.1 ไม่เขา้ท  างานสวน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF009 Green House Apart. 1,385 ตร.ม. 1,385.00     เดือนละคร้ัง P.2 Nutcha Pansumrit 090-0908478 greenhouse@laf.co.th

LF010 หอพกัชมเดือน 2,183 ตร.ม. 2,183.00     เดือน เวน้ เดือน P.2 Nutcha Pansumrit 088-8743793 apartment2@laf.co.th

LF011 Work Space 1,183 ตร.ม. 1,183.00     เดือน เวน้ เดือน P.2 ไม่เขา้ท  างานสวน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF012 Green Hill Plaza 2,500 ตร.ม. 2,500.00     เดือนละคร้ัง P.3 รัตติกาล rattikan@laf.co.th

LF013 Green Hills Resort Pin 3  24,985 ตร.ม. 24,985.00   เดือนละคร้ัง P.3 Jeerarat Jeerasombat 088-3107795 Jeerarat.j@laf.co.th

LF014 แปลง C13 (Green Hills) 2,290 ตร.ม. 2,290.00     ยกเลกิงานสวน P.3 Parichat Boonbut 088-3107795 parichat.b@laf.co.th

เจา้หนา้ท่ีภูมิทศัน ์ทกุโครงการ ประพนัธ์ ประกอบแสง 082-8375918 papan.p@laf.co.th

ล าดบั ช่ือโครงการ สถานที่ e-mail addressความถี่
พื้นที่ 

(ตร.ม.)

mailto:331storage@laf.co.th
mailto:bunyanut.s@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:anitat@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:greenhouse@laf.co.th
mailto:apartment2@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:rattikan@laf.co.th
mailto:Jeerarat.j@laf.co.th
mailto:parichat.b@laf.co.th
mailto:papan.p@laf.co.th


By Naraluk M
Sameddaeng

19/10/2023ตารางเข้าท างานของเสม็ดแดง ลูกค้า LIVING & FACILITIES  ประจ าเดือน  พฤศจิกายน  2566
พ พฤ ศ ศ อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ Contact Contact

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Name Number

LF001 เรือนมลุลี 698.00           4 คร้ัง/ ปี P.1 ** ไม่มีเขา้ท  างาน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF002 สโตร์กลาง 585.00           เดือน เวน้ เดือน P.1 Bunyanut Saratheekunchorn 083-2496591 bunyanut.s@laf.co.th

LF003 ชมดาวพลาซ่า 356.00           เดือนละคร้ัง P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF004 หอพกัชมดาว 2,222.00        เดือนละคร้ัง P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF004-1 สวนสุขภาพชมดาว 2,685.00        เดือน เวน้ เดือน P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF005 Life Space 3,710.00        เดือนละคร้ัง P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF006 Morino Hotel  PIN 1 5,314.00        เดือนละคร้ัง P.1 Anitat Choochene 092-6153331 anitat@laf.co.th

LF007 อาคารลิฟว่ิง (เก่า) -                3 คร้ัง / ปี P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF008 Self Storage 1,272.00        เดือน เวน้ เดือน P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF009 Green House Apart. 1,385.00        เดือนละคร้ัง P.2 Nutcha Pansumrit 090-0908478 greenhouse@laf.co.th

LF010 หอพกัชมเดือน 2,183.00        เดือน เวน้ เดือน P.2 Nutcha Pansumrit 088-8743793 apartment2@laf.co.th

LF011 Work Space 1,183.00        เดือน เวน้ เดือน P.2 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF012 Green Hill Plaza 2,500.00        เดือนละคร้ัง P.3 รัตติกาล rattikan@laf.co.th

LF013 Green Hills Resort Si Racha 24,985.00      เดือนละคร้ัง P.3 Jeerarat Jeerasombat 088-3107795 Jeerarat.j@laf.co.th

LF014 แปลง C13 (Green Hills) 2,290.00        ยกเลกิงานสวน P.3 Parichat Boonbut 088-3107795 parichat.b@laf.co.th

เจา้หนา้ท่ีภูมิทศัน์ ประพนัธ์ ประกอบแสง 082-8375918 papan.p@laf.co.th

ล าดบั ช่ือโครงการ พื้นที่ (ตร.ม.) ความถี่ สถานที่ e-mail address

mailto:331storage@laf.co.th
mailto:bunyanut.s@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:apartment1@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:anitat@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:greenhouse@laf.co.th
mailto:apartment2@laf.co.th
mailto:331storage@laf.co.th
mailto:rattikan@laf.co.th
mailto:Jeerarat.j@laf.co.th
mailto:parichat.b@laf.co.th
mailto:papan.p@laf.co.th


By Naraluk M
Sameddaeng

27/11/2023ตารางเข้าท างานของเสม็ดแดง ลูกค้า LIVING & FACILITIES  ประจ าเดือน  ธันวาคม  2566
ศ ศ อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ อ พ พฤ ศ ส อา จ Contact Contact

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 Name Number

LF001 เรือนมลุลี 698.00           4 คร้ัง/ ปี P.1 ** ไม่มีเขา้ท  างาน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF002 สโตร์กลาง 585.00           เดือน เวน้ เดือน P.1 ** ไม่มีเขา้ท  างาน Bunyanut Saratheekunchorn 083-2496591 bunyanut.s@laf.co.th

LF003 ชมดาวพลาซ่า 356.00           เดือนละคร้ัง P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF004 หอพกัชมดาว 2,222.00        เดือนละคร้ัง P.1 Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF004-1 สวนสุขภาพชมดาว 2,685.00        เดือน เวน้ เดือน P.1 ** ไม่มีเขา้ท  างาน Nichanita Papong 088-8743792 apartment1@laf.co.th

LF005 Life Space 3,710.00        เดือนละคร้ัง P.1 ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF006 Morino Hotel  PIN 1 5,314.00        เดือนละคร้ัง P.1 1 1 1 Anitat Choochene 092-6153331 anitat@laf.co.th

LF007 อาคารลิฟว่ิง (เก่า) -                3 คร้ัง / ปี P.1 ** ไม่มีเขา้ท  างาน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF008 Self Storage 1,272.00        เดือน เวน้ เดือน P.1 ** ไม่มีเขา้ท  างาน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF009 Green House Apart. 1,385.00        เดือนละคร้ัง P.2 Nutcha Pansumrit 090-0908478 greenhouse@laf.co.th

LF010 หอพกัชมเดือน 2,183.00        เดือน เวน้ เดือน P.2 Nutcha Pansumrit 088-8743793 apartment2@laf.co.th

LF011 Work Space 1,183.00        เดือน เวน้ เดือน P.2 ** ไม่มีเขา้ท  างาน ศศิวิมล 081-6315609 331storage@laf.co.th

LF012 Green Hill Plaza 2,500.00        เดือนละคร้ัง P.3 รัตติกาล rattikan@laf.co.th

LF013 Green Hills Resort Si Racha 24,985.00      เดือนละคร้ัง P.3 Jeerarat Jeerasombat 088-3107795 Jeerarat.j@laf.co.th

LF013-1 คนสวน Green Hills Resort Si Racha ทุกวนั P.3 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 Jeerarat Jeerasombat 088-3107795 Jeerarat.j@laf.co.th

LF014 แปลง C13 (Green Hills) 2,290.00        ยกเลกิงานสวน P.3 Parichat Boonbut 088-3107795 parichat.b@laf.co.th

เจา้หนา้ท่ีภูมิทศัน์ ประพนัธ์ ประกอบแสง 082-8375918 papan.p@laf.co.th

e-mail addressล าดบั ช่ือโครงการ พื้นที่ (ตร.ม.) ความถี่ LOC.

OT
OT

OT

OT

เล่ือนเขา้ท างานวนัท่ี
6/12/2566
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mailto:331storage@laf.co.th
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mailto:Jeerarat.j@laf.co.th
mailto:Jeerarat.j@laf.co.th
mailto:parichat.b@laf.co.th
mailto:papan.p@laf.co.th


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 15 

 เอกสารการแจ้งซ่อม 
ประจ าเดือนกรกฎาคม-ธันวาคม 2566 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 















 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 16 

ผลการพจิารณารายงานการเปลี่ยนแปลงรายละเอียดโครงการ 
 ในรายงานการวิเคราะหผ์ลกระทบสิ่งแวดล้อม โครงการชมสวน        

(ระยะด าเนินการ) (ที ่อก. 5102.3.1/3781 ลงวนัที ่4 สิงหาคม 2560) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

























































































































































































































































 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ภาคผนวกที ่ 17 

ใบตรวจสอบ (Check Sheet) การท าความสะอาด  
ขุดลอก Manhole ท่อระบาย บ่อหน่วงน ้า และบ่อดักขยะ 

ประจ าเดือนกรกฎาคม-ธันวาคม 2566 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 















 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 18 

แผนการการท าความสะอาด ขุดลอก Manhole  
ท่อระบาย บ่อหน่วงน ้า และบ่อดักขยะ ประจ าปี 2566 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 19 

กิจกรรมชุมชนสัมพันธ ์2566 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บริจาคโลหิต





 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวกที ่ 20 

กฎระเบียบโรงแรม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ประกาศ 
 

๑.โรงแรมจะรับผิดชอบต่อทรัพยสิ์นของผูเ้ขา้พกั  กรณีเกิดจากความสูญหายหรือเสียหายดงัน้ี 

 ๑.๑ การสูญหายหรือเสียหายท่ีเกิดข้ึนในโรงแรม 

๑.๒ หากทรัพยสิ์นท่ีสูญหายตามขอ้ ๑.๑ เป็นประเภทเงิน ทอง ธนบตัร ตัว๋เงิน อญัมณี หรือ

ของมีค่าอ่ืนๆ โรงแรมจะรับผิดชอบไม่เกิน ๕,๐๐๐ บาท เวน้แต่ผูเ้ขา้พกัจะไดฝ้ากและ

แจง้ราคาแห่งทรัพยสิ์นนั้นไวก้บัโรงแรม 

๒.โรงแรมขอสงวนสิทธิในความรับผิดชอบ หากความสูญหายหรือเสียหายดงักล่าวเกิดข้ึนเพราะ

เหตุดงัต่อไปน้ี 

 ๒.๑ เหตุสุดวสิัย 

 ๒.๒ เหตุแห่งสภาพของทรัพยสิ์นนั้น 

 ๒.๓ เป็นความรับผิดชอบของผูเ้ขา้พกั บริวาร หรือบุคคลท่ีผูเ้ขา้พกัใหก้ารตอ้นรับ 




